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Finnish Open 2014
Helsingin Urheilutalo
Tulokset

Tytot alle 12v, 1000m
Julia Lindstrom

Heidi Roque

Laura Kankkunen
Sandra Luts

Elise Chaumiole
Vilma Halava

Tytot alle 14v, 1000m
Siiri Saalo

Saara Salo

Wilhelmina Leppéhaara
Verna Turkia

Minka Halava

Simona Luts

Tytot alle 16v, 1000m
Ksenia Ckagutina
Anniina Potkonen
Hanna- Mari Saalo
Jessika Makeld

Tanja Heinjoki

Kiia Tolmunen

Sara Roine

Pojat alle 12v, 1000m
Lauri Nevalainen

Pojat alle 14v, 1000m
Sakke Mattila

Kristian Rosenblad
Jaakko Hippeldinen
Jesse Lehtonen

Keravan Urheilijat

Espoon Soutajat

Keravan Urheilijat

Nesteen Soutajat

French Indoors Rowers Team
Turun Soutajat

Keravan Urheilijat
Keravan Urheilijat
Turun Soutajat
SMARK

Turun Soutajat
Nesteen Soutajat

Club Energy Russia
Takon Soutajat

Keravan Urheilijat
Takon Soutajat
Jamséanjoen Soutuveikot
Keravan Urheilijat
Keravan Urheilijat

Hameenlinnan Soutajat

Hameenlinnan Soutajat
Keravan Urheilijat
Hameenlinnan Soutajat
Turun Soutajat

04:16,0 SE
04:21,6
04:23,0
04:32,3
05:10,4
06:12,1

04:00,2

04:19,4

04:27,1

04:43,3

04:58,3
dns

03:33,7
03:34,1
03:43,8
03:47,7
04:04,4
04:20,6
04:29,8

04:34,2

03:40,3
04:11,7
04:20,8
05:21,2



Pojat alle 16v, 1000m
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Samuli Seppalad Hameenlinnan Soutajat 03:16,2
Daniel Koskikunnas Hameenlinnan Soutajat 03:24,0
Jesse Makela Takon Soutajat 03:38,8
Vili Korhonen Keravan Urheilijat 03:51,4
Miko Storman Keravan Urheilijat 03:51,4
Carolus Tommola Keravan Urheilijat 03:54,3
Tarmo Syrja Takon Soutajat 04:00,4
Vili Halava Turun Soutajat 04:06,4
Aaro Lampinen Keravan Urheilijat 04:09,9
Mikko Koiranen Takon Soutajat 04:29,1
Kent Bergman Pargas Roddklubb dns

Carl- Manfred Karlsson Pargas Roddklubb dns
Naiset alle 18v

Sonja Rytkonen Lappeenrannan Soutajat 07:29,2
Cony Gonsharova Club Energy- Russia 07:41,8
Ada Koskela SMARK 08:06,3
Nea Leppanen Takon Soutajat 08:10,3
Helena Jetses SMARK 08:14,5
Anni Haavisto Takon Soutajat 08:16,6
Mara Freick SMARK 09:19,0
Naiset 50+ kevyt

Leila Mainiemi Sulkavan Urheilijat 41 08:09,0
Miehet alle 18v

Daniil Baranov Club Energy- Russia 06:16,0
lvan Makeev Club Energy- Russia 06:26,0
Antti Koiranen Takon Soutajat 06:33,5
Nooa Tallberg Takon Soutajat 06:35,1
Nikita Melnik Club Energy- Russia 06:42,9
Benjamin Lindholm Pargas Roddklubb 07:01,9
Joni Karinkanta Takon Soutajat 07:11,4
Nikita Bolschakov Club Energy- Russia 07:13,6
Harri Otstavel Pargas Roddklubb 07:34,1
Jakob Bellini SMARK 07:36,2
Ilvan Smirnov Club Energy- Russia dns
Miehet 30+ kevyt

Antti Jarvinen Takon Soutajat 06:42,0
Ilvan Zotkin Takon Soutajat 07:51,9
Miehet 30+

Arvo Luts Nesteen Soutajat 06:19,3
Tomi Silvonen Keravan Urheilijat 06:31,6
Pekka Koskenlahti 06:43,2
Niko Vanamo Keravan Urheilijat 06:44,9
Jan Iso- Tuisku Evijarven Urheilijat 06:51,0
Klaus Geiger Takon Soutajat dns
Miehet 40+ kevyt

Jani Séderlund Nesteen Soutajat 06:44,4
Marko Leppamaki Virtain Urheilijat 06:44,9
Reijo Parkkinen Mikkelin Soutajat 06:47,7
Panu Soitso Nesteen Soutajat 06:48,0
Mikko Heikkila Takon Soutajat 06:54,0
Miehet 50+ kevyt

Markku Henriksson Oulun Tarmo 06:36,3
Pentti Soini Keravan Urheilijat 06:53,3
Pentti Vepsaldinen Keravan Urheilijat 06:57,1
Pertti Syrjala Keravan Urheilijat 07:00,5

Markku Huovinen

07:20,8
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Naiset 40+
Marika Laaksonen
Anne Lehtonen
Maija Virta

Satu Niemeld
Carla Urbano
Simone Chaumiole
Johanna Huhta
Isa Tolmunen
Riitta Rosenberg
Anja Vehman

Naiset 40+ kevyt
Tarja Vaisanen
Mari Marttinen
Anne Rasku

Leila Mainiemi
Elina Roine

Kirsi Kovacs

Naiset 30+ kevyt
Elisa Aunola

Naiset 50+
Olga Petrova
Eeva Rahikka

Naiset 60+ kevyt
Tellervo Valkama

Naiset 60+
Meeri Vaakanainen
Aino Nevalainen

Miehet 40+

Heikki Keskinen
Toni Pyykko

Pertti Naukkarinen
Heikki Lappalainen
Jyrki Kiviniemi

Kari Lampilahti
Juha- Matti Valkama
Juha Lehtonen
Jussi Kallioniemi
Jaakko Nevalainen
Jukka Leskeld
Mikko Ylénen

Juha Karttunen
Sébastien Chaumiole
Jukka Pakkala
Klaus Geiger
Jarmo Siljamaki
Markus Nivala
Andrei Davudov
Leonid Anufriev
Alexander Kabailov

Joutele

Keravan Urheilijat

Joutele

Vihtavuoren Pamaus
Keravan Urheilijat

French Indoor Rowers Team
Keravan Urheilijat

Keravan Urheilijat

SMARK

SMARK

Mikkelin Soutajat

Keravan Urheilijat
Sulkavan Urheilijat 41
Keravan Urheilijat
Espoon Soutajat

Keravan Urheilijat

Russia
Joutele

Keravan Urheilijat

Keravan Urheilijat
Hameenlinnan Soutajat

Takon Soutajat
Takon Soutajat
Pelastuslaitos Pori

Nesteen Soutajat
SMARK

Keravan Urheilijat
Keravan Urheilijat
Eteld- Nokian Biisonit
Hameenlinnan Soutajat
Keravan Urheilijat
Keravan Urheilijat
Keravan Urheilijat
French Indoors Rowers Team
Evijarven Urheilijat
Takon Soutajat
Keravan Urheilijat
Keravan Urheilijat

Club Energy- Russia
Club Energy- Russia
Club Energy- Russia

07:23,0
07:33,6
07:47,5
07:48,9
08:02,9
08:05,3
08:09,1
08:26,8
08:49,3
dns

07:49,4

07:59,8

08:10,4

08:12,5

09:05,9
dns

08:06,4

07:44,8
07:56,2

09:35,0

08:27,5
09:49,3

06:14,2
06:24,7
06:27,5
06:28,0
06:29,3
06:33,5
06:38,8
06:40,3
06:44,4
06:44,7
06:49,3
06:49,5
06:57,5
07:33,9
dns

dns
dns

dns
dns
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Miehet 50+
Alexander Petrov
Jari Liimatta
Sergey Lutay
Matti Rikka
Jussi Koponen
Aki Korpela
Jorma Niemi
Seppo Jarvinen
Ali Kela

Pasi Pakkala

Miehet 60+ kevyt
Esko Hyyppa
Pekka Immonen
Matti Salo

Miehet 60+
Peter Kyburz
Antero Rossi

Kai Lehtinen
Matti Etelamaki
Pentti Havanka
Jouko Tyrkas
Lasse Maki

Esko Hyyppa
Hannu Seitsonen

Miehet 70+
Aimo Jarveld

Naiset kevyt
Janika Jalonen
Sirpa Rantanen
Noora Nyré

Péria Miraftabi
Jonna Patrikainen
Aura Palmgren

Naiset avoin

Eeva Karppinen
Johanna Haavisto
Nastia Cherchneva
Sanni Jyrkkanen
Saara Taponen
Niina ljas

Nastia Belykova
Sanni Husari

Ulla Varvio

Miehet kevyt

Juho- Pekka Petdjaniemi
Joonas Petdjaniemi
Kasper Hirvilampi

Toni Tainio

Mikko Karppinen

Pekka Makela

Samuli Cederstrém

Adi Koskela

Pekka Nieminen

Miehet avoin
Joel Naukkarinen
Robert Ven

Antti Kilpeldinen
Theodor Kivistd
Ilja Kostiev
Antton Helmi
Tomi Manttari
Nikita Galishev
Rick Bergman
Andreas Lehtinen
Juho Karppinen
Timo Korpihete

Russia

Mikkelin Soutajat
Russia

Club Huuma
SMARK

Evijarven Urheilijat

Tampereen Triathlon Club

Nesteen Soutajat
Kouvolan Soutajat

Lappajarven Veikot
Kuhin Soutajat
Keravan Urheilijat

Edita Power Team
Kouvolan Soutajat
Keravan Urheilijat
Lappajarven Veikot
Virtain Urheilijat
Keravan Urheilijat
Takon Soutajat
Lappajarven Veikot
Keravan Urheilijat

Evijarven Urheilijat

CrossFit Varasto
Lappeenrannan Soutajat
Takon Soutajat

SMARK

Takon Soutajat

SMARK

Nesteen Soutajat
Takon Soutajat
Club Energy- Russia
Turun Soutajat
Takon Soutajat
Takon Soutajat
Club Energy- Russia
Keravan Urheilijat
Takon Soutajat

Takon Soutajat
Takon Soutajat
Turun Soutajat
Turun Soutajat
SMARK

Takon Soutajat
Vuoksen Soutajat
SMARK

Vuoksen Soutajat

Nesteen Soutajat
Hameenlinnan Soutajat
Nesteen Soutajat
Nesteen Soutajat
Club Energy- Russia
Turun Soutajat
SMARK

Club Energy- Russia
Pargas Roddklubb
Pargas Roddklubb
Nesteen Soutajat
Keravan Urheilijat

06:27,6
06:32,0
06:39,7
06:43,6
06:46,3
06:55,4
06:57,6
07:01,2
07:02,4
dns

07:19,9
07:35,1
07:49,8

07:00,8
07:06,1
07:10,0
07:33,7
07:53,2

dns
dns

08:20,5

07:42,9

07:58,4

08:02,9

08:19,2

08:52,0
dns

06:55,8 SE
07:04,7
07:12,0
07:15,7
07:35,3
07:44,5
07:53,7
08:19,6
dns

06:22,3
06:28,0
06:35,2
06:35,4
06:36,6
06:42,3
06:54,1
dns

05:58,9
05:59,3
05:59,6
06:02,6
06:17,4
06:31,4
06:49,9
06:55,4
07:23,4
08:13,6

dns

dns



Joukkuekisa Tytot alle 16v, 500m
Anniina Potkonen 1:42,2
Jessika Makela 1:47,0

Siiri Roine 1:53,7
Hanna-Maari Saalo 1:43,8

Julia Lindstrém 2:02,8
Kiia Tolmunen 2:02,3

Sara Roine 2:08,0
Saara Saalo 2:03,1

Minka Halava 2:23,7
Wilhelmina Leppéhaara 2:08,3

Verna Turkia 2:14,1
Milja Turkia 2:25,4

Joukkuekisa Pojat alle 16v, 500m
Samuli Seppald 1:32,9
Daniel Koskikunnas 1:35,6

Carolus Tommola 1:52,0
Miko Storman 1:45,9

Jaakko Hippeldinen 2:06,0
Sakke Mattila 1:45,2

Mikko Koiranen 2:03,6
Tarmo Syrja 1:53,8

Kristian Rosenblad 2:02,5
Aaro Lampinen 1:58,7

Jesse Lehtonen 2:39,2
Vili Halava 1:59,4

Lauri Nevalainen 2:08,8
Okko Heiskanen 2:27,6

Joukkuekisa Tyt6t alle 18v, 1000m
Anni Haavisto 1:58,0
Anniina Potkonen 1:51,2

Nea Leppanen 1:58,4
Jessika Makela 1:59,2

Helena Jetses 2:01,0
Mara Freick 2:10,6

Joukkuekisa Pojat alle 18v, 1000m
Antti Koiranen 1:38,7
Nooa Tallberg 1:34,8

Jesse Makeld 1:50,8
Joni Karinkanta 1:43,7

Takon Soutajat

Keravan Urheilijat

Keravan Urheilijat

Keravan Urheilijat

Turun Soutajat

SMARK

Hameenlinnan Soutajat

Keravan Urheilijat

Hameenlinnan Soutajat

Takon Soutajat

Keravan Urheilijat

Turun Soutajat

Hameenlinnan Soutajat

Takon Soutajat

Takon Soutajat

SMARK

Takon Soutajat

Takon Soutajat

01:45,0

01:49,0

02:03,0

02:05,5

02:16,0

02:20,0

01:34,5

01:49,0

01:55,0

01:58,5

02:01,0

02:16,5

02:18,0

03:49,5

03:58,0

04:11,5

03:13,5

03:34,5



10.

11.

12.

Joukkuekisa Naiset
Eeva Karppinen 1:41,9
Suvi Karppinen 1:44,4
llona Hiltunen 1:45,9
Marjaana Risku 1:50,3

Johanna Haavisto 1:42,5
Saara Taponen 1:49,3

Kirsi-Maria Pantténen 1:53,6

Nea Leppanen 1:57,6

Tiina Piitulainen 1:55,8
Sanni Rantala 1:49,0

Tuula Manninen 1:53,2
Taina Vuorinen 1:51,0

Anu Takala 1:55,4

Sanna Karjalainen 1:52,4
Marjaana Seppa 1:55,4
Suvi Pakkala 1:47,2

Maija Virta 1:53,6
Marika Laaksonen 1:47,0
Eeva Rahikka 1:53,4
Marita Junna 2:01,2

Tarja Vaisanen 1:54,0
Seija Kontinen 1:58,7
Sanna Rantalainen 1:53,6
Satu Pulkkinen 1:54,1

Jaana Pietildinen 1:54,0
Janita Virkki 1:58,0

lita Arrhenius 1:56,2
Mari Merikoski 1:53,7

Ada Koskela 1:56,0

Anne Kangasniemi 1:58,4
Péaria Miraftabi 1:58,8
Hanna Koskela 1:52,0

Anne Rasku 1:59,4
Carla Urbano 1:58,2
Anne Lehtonen 1:51,0
Leena Soini 2:01,3

Heli Heindnen 1:59,7

Piia Aro 2:00,3

Kaija Niemi 1:54,9

Tuija Saastamoinen 1:54,6

Riitta Rosenberg 2:08,3
Seija Viljamaa 2:05,0
Jaana Sandstrém 2:01,6
Pia Laitinen 2:08,2

Kirsi-Maria Lepo 2:09,6
Hanna Salovaara 2:20,6
Ronja Kemppainen 2:12,6
Anne Heikkild 2:12,4

Nesteen Soutajat

Takon Soutajat

Hameenlinnan Latu 1

Kouvolan Soutajat

Joutele

Mikkelin Soutajat

Nesteen Soutajat

SMARK naiset

Keravan Urheilijat

Hameenlinnan Latu 2

SMARK Airoqueens 1

SMARK Airoqueens 2

03:31,5

03:41,0

03:44,5

03:45,5

03:47,5

03:50,5

03:51,2

03:52,5

03:54,9

03:55,0

04:11,5

04:27,5



10.

11.

12.

Joukkuekisa Miehet
Antti Kilpeldinen 1:27,4
Joel Naukkarinen 1:27,7

Olli-Pekka Karppinen 1:29,0

Theodor Kivistd 1:29,5

Toni Pyykko 1:33,3
Heikki Keskinen 1:29,8
Mika Salonen 1:33,2

Juho-Pekka Petdjaniemi 1:32,5

Martti Kirjola 1:27,0
Pasi Pakkala 1:33,0
Tero Karppinen 1:36,9
Jari Sorsa 1:35,5

Marko Anttila 1:37,4
Antti Kolari 1:34,4
Robert Ven 1:28,2
Jaakko Nevalainen 1:35,3

Leonid Anufriev 1:34,4

Alexander Kabailov 1:30,4

Evgenii Andreev 1:32,9
Andrei Davudov 1:37,8

Tomas Térnblom 1:35,8
Maximilian Rewell 1:33,1
Daniel Jyllikoski 1:33,3
Elias Lehtonen 1:34,7

Kasper Hirvilampi 1:35,9
Antton Helmi 1:32,6
Toni Tainio 1:34,6

Kalle Henriksson 1:35,0

Juha-Matti Valkama 1:36,8

Jukka Leskeld 1:38,2
Jarmo Siljamaki 1:36,4
Tomi Silvonen 1:34,0

Jussi Koponen 1:38,3
Kim Turkia 1:36,9
Risto Koskela 1:35,5
Kari Lampilahti 1:35,6

Juha Karttunen 1:41,1
Niko Vanamo 1:37,8
Juha Lehtonen 1:35,7
Mikko Ylonen 1:38,7

Ari Kitunen 1:39,2
Mika Sistonen 1:39,2
Jussi Aapro 1:38,9
Jorma Narhi 1:41,6

Antero Rossi 1:43,0
Lasse Gruzdaitis 1:46,2
Esa Kilpeldinen 1:42,0
Kirsi Ekroos 1:53,6

Nesteen Soutajat

Takon Soutajat

Kouvolan Soutajat 1

Hameenlinnan Soutajat

Club Energy Russia

SMARK |

Turun Soutajat

Keravan Urheilijat

SMARK Masters

Keravan Urheilijat

Kouvolan Soutajat 40+

Kouvolan Soutajat 50+

02:57,3

03:04,5

03:06,0

03:07,7

03:08,0

03:08,5

03:09,5

03:12,9

03:13,5

03:17,0

03:19,5

03:32,5



